Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

06 ноября  2011 г.                                                                                           № 28/119-III
О графике и порядке проведения совместных  встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва  и зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва
В  соответствии со  статьями 39, 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 60 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 49 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» Козловская территориальная избирательная комиссия  решила:

         1. Утвердить график проведения совместных встреч зарегистрированных  кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва  и зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва (прилагается).
2. Определить время выступлений  и ответов на вопросы каждому  зарегистрированному кандидату в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и  каждому зарегистрированному кандидату в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва (его доверенному лицу) – 10 минут.
3. Установить порядок выступлений зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого   созыва, кандидатов в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва (их доверенных лиц) перед избирателями - в алфавитном порядке.
4. Поручить заместителю председателя Козловской территориальной избирательной комиссии С.А.Акимовой провести совместные встречи зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва на территории Козловского района.

5. Направить настоящее решение в средства массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Козловской территориальной избирательной комиссии А.Н. Юркова.
Председатель

Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                                                      А.В. Борисова

Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                                                           А.Н. Юрков
Утвержден

решением Козловской территориальной избирательной комиссии от 06.11.2011г. №28/119-III
ГРАФИК

проведения совместных встреч зарегистрированных  кандидатов в депутаты Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и зарегистрированных кандидатов в депутаты

 Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва

	Зарегистрированные кандидаты
	Помещение
	Местонахождение
	Дата и время проведения

	1
	2
	3
	4

	Кандидаты в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
	Культурно-досуговый центр Козловского городского поселения

	г.Козловка, ул. Карла Маркса, д.9

	16.11.2011г.

17 час.00 мин.

	Кандидаты в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва
	Культурно-досуговый центр Козловского городского поселения

	г.Козловка, ул. Карла  Маркса, д.9

	23.11.2011г.

17 час.00 мин.